AMPUMAHIIHDON NUORTEN SM 2018 LAHTI

TULOKSET

Lahden Hiihtoseura
10.-11.2.2018

NORMAALIKILPAILU

Lahti, Halvala 10.2.2018

[OsatusTUIAT B

SARJAT Naiset Miehet
1314115116171 19} 21 1314 15)16§17] 19} 21

limoittautuneet 2571 331 20| 18| 13| 16| 22| 14 27 18119125 11125176

Ei ldhteneet 21 3 2 1 2 2 3 1 1 4 1 1

Keskeyttineet 1 1

Hylatty 0

Kilp. Ulkopuolella 1 1

Maalissa 235 30| 18] 17] 13] 14 20] 10] [ 26] 17] 15] 14] 11] 24] 6] o]

[Kilpailupaikan saatiedot Lihtd Maali ]

Saa Pilvinen, tyyni Pilvinen, tyyni

Lumi (°C) -7,0 -7,0

llma (°C) -6,0 -6,0

Tuuli / nopeus 1 m/s lounastuuli 1 m/s lounaistuuli

lTuomarineuvosto j

Tekninen valvoja Juha Tuominen

Kilpailijoiden edustaja Pasi Keskinen Vavi

Ammunnan johtaja Risto Salonen

Ratamestari Jukka Laulumaa

Ratatiedot Naiset Miehet
13J14)1sf16]17]19]21] 13J1af 1516 17] 19] 21]

Matka (km) 4 6 L~ Gy A e 7 N T R 4 6 05303013 '35

ITuomarineuvoston padtokset

ha Tuominen
Tekninen valvoja
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M21 15,0 km (5x3)

7 Jaakko Ranta

4 Tuukka Invenius
6 Viljami Patari

5 Aapo Erkkila

8 Joona Makela

3 Niklas Huikko

M19 12,5 km (5x2,5)

32 Otto-Eemil Karvinen
16 Elias Erkkila

25 Santtu Panttila

27 Juho Hokka

20 Otto Invenius

26 Roope Jokela

11 Santeri Kolehmainen

13 Akseli Loikkanen
23 Sameli Joronen
21 Saku Kalliomaki
30 Patrik Kuuttinen
29 Jiri Tuominen

28 Roope Nystréom
35 Sampo Kelloniemi
14 Erkka Kangas

15 Nico Bennert

18 Niko Rinta-Keturi
33 Pyry Stevander
19 Anssi Kuittinen
17 Jonni Mukkala

22 Juho Kauhajarvi
12 Lauri Kataja-Rahko
31 Sakari Koskela

24 Niilo Helkama

34 Tuomas Seppala

N21 12,5 km (5x2,5)

42 Riina Sorsa

48 Heidi Kuuttinen
43 Sofia Joronen

46 Jenny Fellman

45 Maiju Luokkala
40 Emma Hirvonen
41 Elsa Heinikainen
38 Elli Holappa

39 Sanna-Mari Purola
44 Camilla Tuominen
49 Krista Leskinen
50 Saana Lahdelma
47 Santra Sade

51 Vilma Ylilauri

40060050
30220258
31028190
30892204
31240978
40067456

40055700
30892194
33775328
30031531
32899852
32963571
32539413
32945201
30856334
40208229
33735135
32123997
30947476
30617599
40276173
30309959
31813185
34415674
40054838
30987779
40076241
31955894
31192961
32213690
31462691

34479843
33735122
30856321
32155570
30700189
32260229
32516041
32040423
28980076
30902314
32165476
30158605
30155187
30157732

TV
SoisAH
KyKP
SaRe
AAH
LHS

KontU
SaRe
KakKa
OHS
SoisAH
OHS
SoisAH
PHS
SHS
Kaka
NKB
HU-46
AAH
TV
OHS
TV
SHS
SHS
SoisAH
SHS
KaKa
SHS
SHS
OsK
SakuU

EK-P
NKB
SHS

IF Aland
LemEs
KALSKE
MH
LHS
SHS
HU-46
TVW
MH
KontU
SaRe

Ampumahiihdon Nuorten SM-Kilpailut Lahti 10.2.2018 Normaalikisa

44:54,1
47:10,7
49:48,8
52:08,0
52:09,1
57:52,9

38:25,9
38:56,2
38:58,7
39:02,2
39:19,3
39:33,9
40:00,5
40:22,7
41:27,7
41:53,2
42:02,2
42:26,6
42:32,2
42:58,2
43:31,2
43:43,1
43:59,8
44:30,4
44:41,0
45:06,2
45:54,8
45:55,3
48:43,4
50:44,9
DNS

43:54,3
44:07,8
44:33,6
45:28,2
46:08,3
47:18,2
47:30,4
47:33,3
48:17,0
51:18,5
DNF
DNS
DNS
DNS

[1112]
[1114]
[1022]
[4222]
[2113]
[1113]

[1031]
[0110]
[2300]
[3011]
[0321]
[0301]
[2102]
[2113]
[1322]
[1044]
[3222]
[2202]
[0321]
[1213]
[1312]
[3322]
[0242]
[1433]
[3212]
[1132]
[3421]
[0312]
[4223]
[3534]

[1001]
[2001]
[1200]
[1203]
[1001]
[1102]
[2012]
[1201]
[2102]
[0202]
[023-]
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N19 10,0 km (5x2)

71 Jenni Keranen

66 Heidi Nikkinen

65 Jatta Tuominen

64 Hilda Kukonlehto
70 Maija Keranen

67 Josefine Augustston
68 Laura Holopainen
72 Kaisa Keranen

74 Nella Keskinen

69 Annina Virtanen

61 Janina Vohlakari

62 Sanni Oikkonen

56 Laura Tukia

59 Elisa Sirvio

54 Noora Kupari

75 Johanna Laakkonen
57 Tiina Maki-Panula
60 Sara Naukkarinen

55 Anna Sellers kilp.ulkop.

73 lida Uusitalo
63 Nenna Lukkarinen
58 Oona Syddnmaa

M17 10,0 km (5x2)

84 Arttu Paalanen
82 Matias Maijala
80 Jarkko Rantoja
79 Matias Vaahtio
83 Eetu Petrelius
85 Joona Ylaharju
81 Karri Tuokko
87 Veikka Ylilauri
78 Juho Koivisto
88 Lauri Joukas
86 Artturi Hautaniemi

M16 10,0 km (5x2)

105 Ville-Valtteri Karvinen
106 Aron Pyssysalo
101 Lauri Maaninka

92 Seeti Salonen

98 Jasper Saarinen
104 Henri Heikkinen
102 Roope Myller

94 llari Laakso

95 Lauri Jarvisto

99 Taavi Nystrom
103 Onni Makela

96 Severi Oikkonen

97 Roope Mulari
100 Aapo Kuosmanen

93 Joakim Aikioniemi

28488497
40131016
32123984
31792549
28488510
19470249
32954506
34531600
31848053
40026778
30151822
29366026
31478863
31811501
34429929
33842222
30856305
40196984
0
34447341
34591996
60191023

34488481
29560880
40066279
31847711
31260424
40073536
34522761
31039309
33736817
32247239
31845674

40055701
40098043
32920556
34024683
33811347
40141801
40175967
40002462
40065618
32855443
33885247
31846262
40402474
40023610
32045185

AAH
KHS
HU-46
AAH
AAH
OsK
PHS
AAH
Vavi
OH
KEV
OH

9]
Soly
SHS
PHS
SHS
KontU
CANADA
HU-46
KontU
KHS

KALSKE
LBT
SHS
UlvUra
OH
MH
HU-46
SaRe
SHS
Saku
SHS

KontU
TVW
KEV
AAH
Orly
PHS
KontU
TVW
SHS
AAH
AAH
OH
KontU
SkiJkl
OH

32:00,8
32:56,2
35:12,2
35:14,7
35:19,6
35:20,6
37:34,8
37:37,4
37:58,1
38:03,1
38:10,5
38:51,5
38:54,9
39:01,6
40:25,7
40:46,0
40:57,9
41:49,4
42:50,0
47:31,5
DNS
DNS

32:41,7
33:03,3
33:38,5
34:49,9
35:30,0
36:27,4
36:52,8
37:01,0
37:28,7
37:32,4
41:38,5

30:43,8
34:41,0
35:58,8
36:42,8
36:53,3
37:13,2
37:19,2
37:23,7
38:19,6
38:20,7
40:35,3
41:49,5
42:06,4
48:06,0
DNS

[0001]
[1111]
[0202]
[1003]
[1201]
[0111]
[1100]
[0313]
[4011]
[1212]
[2030]
[2124]
[0231]
[1111]
[2432]
[1322]
[2231]
[3012]
[1301]
[2432]

[0211]
[0113]
[1212]
[1302]
[1312]
[2301]
[0412]
[2203]
[1312]
[1323]
[4323]

[0120]
[0302]
[2041]
[1214]
[3113]
[1332]
[1300]
[2322]
[2213]
[2314]
[0444]
[1432]
[1222]
[0535]
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N17 7,5 km ( 5x1,5)
116 Johanna Arvis
123 Anni Rinta-Keturi
125 Johanna Isojarvi
120 Milja Halttunen
119 Venla Villari
114 Seela Peuralahti
122 Outi Haikama
113 Aino Loikkanen
124 Essi Leikas

121 Susanne Merenlahti

115 lida-Mari Takanen
110 Aino Veijalainen
112 Hilla Lehtola

109 Loviisa Loytynoja

117 Aila-Alisa Aikioniemi

118 Juulia Nelimarkka

N16 7,5 km (5x1,5)
134 Emila Irvankoski
138 Anniina Jokinen
131 Sonja Hakala
135 Aino Perttila
136 Sanni Haikara
137 Milja Kiuru
139 Kristiina Rantakomi
130 lita Perttila
132 Noora Pura
129 Pinja Kotinurmi
128 Kerttu Puranen
127 Essi Kuittinen
133 Ella Halonen

N13 4,0 km (4x1)
177 Inka Hamaladinen
172 Minea Nasi
154 Pinja Ylaharju
157 Oona Latomaa
178 Elli Loukkaanhuhta
158 Elsa Haikara
153 Melia Palsinajarvi
156 Erika Kujala

180 lidamarja Tuomainen

175 Minja Minkkinen
163 Erika Ingves
166 Saga Hurskainen
173 Venla Mennala
176 Ellinoora Ojala
193 Henriikka Kiuru
169 Sini Hietamaki
167 Annika Haikka
171 Selma Lupala
165 Silja Saarenpaa
164 llona Rantakdomi

40386984
31813198
31883526
40170844
30955785
34455210
33759014
33119748
40203544
32744198
3356938
33240921
34416615
31089359
31943615
40096727

40068342
40151658
40089935
40434759
34405147
34547270
33326272
33797393
34425651
32925263
32078770
40065405
40347507

40332352
40130277
40073527
40076554
40127372
40142114
40148119
40141045
40431765
40066425
40080188
40271476
40282282
34580868
40139923
40064889
40142461
40130551
40243116
40211343

EK-P
SHS
OH
KALSKE
PunKu
OHS
AAH
PHS
HU-46
OHS
KyKP
KontU
SaRe
OHS
OH
SHS

OH
HU-46
AAH
LHS
NU
AAH
HU-46
LHS
JoPo
Orly
SaRe
SoisAH
KontU

KontU
SHS
MH
OHS
SaRe

KontU
OHS
HU-46
SumKu
NKB
KontU
AAH
KEV
AAH
SHS
KyKP
OsK
OH
HU-46

27:07,8
27:52,5
28:58,2
30:11,0
30:42,7
31:18,4
31:19,3
31:21,3
31:21,4
32:30,9
32:37,4
33:26,6
33:32,6
35:50,2
DNS
DNS

26:48,1
26:49,9
29:36,1
30:38,4
30:48,1
30:51,7
31:38,0
32:48,4
32:51,7
35:07,5
35:14,2
36:49,3
37:27,6

14:29,5
15:24,3
15:28,1
16:53,6
17:11,9
17:28,1
17:34,4
17:39,0
17:50,1
18:13,9
18:20,8
18:27,7
18:32,6
18:44,8
19:01,8
19:08,0
19:10,9
19:14,6
19:22,7
19:47,2

[0003]
[0121]
[0212]
[3203]
[0313]
[4303]
[4212]
[2223]
[2321]
[4121]
[2422]
[1433]
[4322]
[2433]

[1112]
[0200]
[0233]
[0220]
[3303]
[1112]
[1224]
[0121]
[1211]
[3524]
[4223]
[2434]
[1344]

[000]
[100]
[000]
[202]
[101]
[210]
[201]
[001]
[210]
[101]
[021]
[011]
[110]
[110]
[101]
[033]
[020]
[001]
[210]
[121]
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151 Maria Harju

179 Ella Liljeqvist
162 Jenny Liljedal
160 Sanna Holopainen
168 Nanna Hyyrynen
152 Sanni Hoskari
192 Nea Luhtasaari
170 Lotta Laitamaki
191 Aino Sipildinen
155 Hetastiina Hursti
161 Milla Kavander
174 Pihla Pyykdnen
159 Venla Véisanen

M13 4,0 km (4x1)

214 Jimi Klementtinen
201 Eemeli Kuiri

194 Joonas Jarkko
209 Arno Hautaniemi
218 Anton Ingves

219 Tuukka Viinisalo
212 Aleksi Hauhia

196 Rasmus Saarinen
204 Akseli Kirjavainen
213 Valtteri Leskela
202 Eerik Junkkarinen
208 Ville Lemberg
206 Rasmus Huhtamaki
216 Tomas Heinonen
197 Matias Hietamaki
203 Olli Loukkaanhuhta
199 Aaro Kirjavainen
205 Emil Koskinen
198 Joel Seppala

207 Veeti Syrjanen
195 William Rénn

210 Niko Urho

217 Miika Niemela
215 Sisu Rannikko
211 Antti Martikainen
200 Aatu Muhonen
220 Matias Tiilikainen

N14 6,0 km (4x1,5)

232 Lyydia Rainio

245 Sanni Pirttikoski
247 Rebecca Sandnas
235 Camilla Minkkinen
233 Emilia Miettinen
249 Enni Petrelius

243 Amanda Yli-Futka
237 Heli Korpi

241 Nina Valimaki

234 liris Karppi

34590405
40344675
40286563
40331278
40137105
40216509
40196721
40429442
40072367
40370784
40263953
34397394
40224585

40306162
34327461
40286051
40074418
40080189
40292391
40204902
40070214
40193798
40214606
40463184
40204894
40346880
40347912
40300271
40199153
40193794
40207087
40216728
40056984
40268762
34434082
40131035
40358986
40084666
40272872
40084037

40317422
40281873
40134904
40066423
40410470
32801976
40136554
40151036
40136435
40363901

OH
LIF
NKB
Orly
KHS
SHS
SHS
AAH
Orly
KangKi
Saku
KontU
SHS

SoisAH
OHS
SaRe
SHS
NKB
KontU
SHS
Orly
PHS
HK
SoisAH
SHS
LIF
Saku
SHS
SaRe
PHS
AAH
AAH
LHS
NKB
AAH
AAH
TV
HU-46
SHS
TV

TV
OHS
LIF
SumKu
AAH
OH
UlvUra
AavU
PunKu
IMAS

20:10,1
20:38,0
20:38,2
20:43,9
21:26,3
21:42,9
21:52,8
22:28,0
23:10,1
24:54,6
DNS
DNS
DNS

15:18,5
15:43,6
15:56,2
16:03,6
16:52,0
17:17,2
17:37,9
18:00,3
18:20,3
18:25,0
19:01,3
19:13,3
19:28,7
19:43,2
19:43,8
19:52,9
19:53,3
20:18,7
20:37,0
20:47,1
21:29,0
21:44,1
22:26,1
22:43,0
23:37,9
24:29,1
DNS

19:31,3
21:29,3
21:33,6
21:41,4
21:49,9
21:58,8
22:29,8
22:30,4
23:04,8
23:13,3

[100]
[300]
[201]
[130]
[410]
[231]
[222]
[211]
[224]
[122]

[000]
[010]
[010]
[010]
[001]
[110]
[002]
[212]
[101]
[013]
[113]
[113]
[222]
[112]
(302]
[211]
[120]
[402]
[412]
[122]
[134]
[243]
[125]
[213]
[231]
[533]

[001]
[121]
[022]
[020]
[200]
[122]
[022]
[021]
[041]
[201]



11
12
13
14
15
16
17
18

O 00 NO UL B WN -

N R N o
N o U WwWNRO

O 00 NO UL B WN -

R R R R R R R R
N o U WNERO

250 Inka Haikama
248 Neea Taskila
238 Kristina Nikkinen
246 Josefina llvonen
239 lida Asunmaa
236 Sonja Oksanen
242 Linda Kyntaja
244 Hilda Oila

240 Emilia Patari
231 lida Tuokko

N15 6,0 km (4x1,5)

287 Saimi Lupala

252 Anni Hyvarinen
285 Saara Mattila
283 Siiri Kejonen

258 Fanny Kukonlehto
254 Riina Takapuro
282 Anniina Rantala
260 Olivia Halme

281 Ansa Hakala

284 Jenni Ojala

251 Kaisla Ollila

286 Laura Kauhajarvi
288 Inka Remes

257 Nea Vahasarja
255 Saana Kuusinen
253 Nanna Rauos
256 Noora Saarenpaa
259 Johanna Nikula

M14 6,0 km (4x1,5)

295 Arttu Heikkinen
303 Markus Myyry
289 Eemi Naumanen
302 Jeremias Bengs
296 Eemil Heinonen
292 Juuso Kinnunen
300 Eeli Kujala

304 Jalmari Bergvist
298 Topias Zerni

293 Mikko Pietarila
294 Niko Saily

301 Paavo Perttila
306 Teemu Pajuranta
305 Antti Huttunen
290 Saku Jaakkola
291 Veeti Hostikka
299 Miika Muotka
297 Viljami Ylilauri

40075261
40056364
40131018
40268829
40229748
40401923
40056529
40075609
40149684
40147270

40069397
32730364
34442236
40077742
34547238
40398779
33811334
40215259
40156835
40132436
40076408
40077586
40432237
34533336
33759140
40097282
40099490
40277013

40141803
40369599
40117329
40144678
34409596
40209000
34463192
40283032
40261847
33601379
40276163
33747149
40066603
40276165
40212952
40139912
40132440
33659729

AAH
OHS
KHS
KontU
SHS
KuiKis
KyKP
TV
KyKP
HU-46

OsK
Orly
HaHa
HU-46
AAH
KontU
Orly
Orly
KontU
OH
TV
KakKa
Keukis
TV
AAH
KHS
OH
AV

PHS
KontU
PHS
NKB
OHS
OHS
OHS
PHS
KHS
OHS
AV
LHS
SHS
AV
KakKa
KyKP
OH
SaRe

23:18,1
23:44,0
23:53,4
24:38,5
26:17,8
27:45,6
27:59,3
28:23,9
DNS
DNS

18:47,8
18:57,0
20:01,0
20:15,1
20:52,5
21:02,1
21:17,7
21:33,7
21:50,4
21:51,1
22:45,9
23:16,4
24:09,5
24:18,9
25:45,3
26:02,1
28:30,0
DNS

18:51,7
20:07,5
20:15,8
21:09,9
21:22,4
21:23,7
21:26,6
21:27,3
22:39,9
22:41,9
22:42,0
22:50,0
24:54,2
25:40,9
25:48,1
26:13,5
27:44,1
DNS

[222]
[322]
[121]
[131]
[232]
[334]
[413]
[532]

[010]
[101]
[010]
[002]
[032]
[001]
[023]
[301]
[100]
[211]
[202]
[102]
[122]
[121]
[512]
[213]
[224]

[211]
[112]
[111]
[211]
[011]
[102]
[212]
[312]
[220]
[113]
[211]
[111]
[333]
[223]
[322]
[221]
[344]
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M15 6,0 km (4x1,5)

343 Turkka Nieminen
347 Oskari Toivanen
337 Joonas Nelimarkka
344 Valtteri Rantala
345 Kalle Loukkaanhuhta
340 Eetu Keskinen

341 Juuso Ketonen
338 Karri Stevander
335 Sakari Ranta

339 Aapo Melonen
331 Mikael Kontturi
346 Markus Matilainen
348 Roope Lemberg
349 Juho Innanen

334 Jonas Selenius
332 Aapo Mattsson
336 Konsta Mattsson
333 Matias Nevala

342 Onni Paasonen

40076308
40154357
40171136
40137046
40127374
32766668
40228562
40047152
40201454
40339022
40368680
40076287
40131521
33213712
33764931
33759195
33759218
40056687
40152948

SHS
LHS
SHS
AAH
SaRe
Vavi
Orly
SHS
TV
MH
KontU
TV
SHS
KHS
OSK
AAH
AAH
SHS
MH

18:01,3
19:19,9
19:38,9
20:08,4
20:09,7
21:05,3
21:25,5
22:06,0
22:51,5
23:17,2
23:37,2
24:14,0
24:20,0
24:36,7
24:51,5
DNS
DNS
DNS
DNS

[110]
[111]
[020]
[110]
[120]
[122]
[210]
[222]
[111]
[210]
[322]
[243]
[232]
[341]
[232]
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